香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 （於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：24）

股份認購股份認購股份認購股份認購協議協議協議協議項下認購未獲認購批次股份項下認購未獲認購批次股份項下認購未獲認購批次股份項下認購未獲認購批次股份失效失效失效失效

茲提述 Burwill Holdings Limited（寶威控股有限公司）（「本公司」）日期為二零一五

年四月十日、二零一五年四月十四日及二零一五年十一月二日有關 China-Asia
Resources Fund 認購新股份之公佈（「該等公佈」）。本公佈所用詞彙與該等公佈所界

定者具有相同涵義。

截至二零一六年二月三日，即行使期之到期日期，本公司未有收到認購方的認購通

知認購未獲認購批次股份。本公司已接獲認購方書面確認，經過討論並考慮下文所

述因素，將不作認購未獲認購批次股份。因此，對未獲認購批次股份之認購將不會

進行並將失效。

董事局認為完成認購合共 238,000,000 股新股份體現了本公司與認購方及其附屬企

業之間的戰略合作，認購方及其附屬企業於相關礦產資源業務方面擁有廣泛網絡，

並期望其可通過與本集團之戰略合作帶來未來業務機會。鑒於本集團目前並無資金

緊迫需求，以及近期金融市場異常波動和不確定的市況，董事局認為接受不進行未

獲認購批次股份認購以保持與認購方之戰略合作符合本公司及股東之整體利益。

董事局亦認為認購未獲認購批次股份失效不會對本公司的財務狀況及業務運營有任

何重大不利影響。

 承董事局命

寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司
郭偉霖郭偉霖郭偉霖郭偉霖
董事

香港，二零一六年二月四日

於本公佈日期，本公司董事局成員包括執行董事陳城先生、張軍女士、魏家福先
生、薛海東先生、郭偉霖先生及岑啟文先生，獨立非執行董事崔書明先生、黃勝藍
先生及陳明輝先生。